
PORTARIA N.º 266, DE 10 DE MARÇO DE 2015.

Nomear Pregoeira e equipe de apoio.

OTAVIANO OLAVO PIVETTA, Prefeito Município de Lucas do Rio Verde,
Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1° Nomear  como Pregoeiro e  como membros  da equipe de apoio,  para
julgar  e  conduzir  os  Processos  Licitatórios  na  modalidade  Pregão  (Eletrônico  e
Presencial) da Administração Municipal, os servidores abaixo relacionados: 

PREGOEIRO

SIRLEI AMARO DA SILVA

JÉSSICA REGINA WHOLHEMBERG

KAROLE GRAZIELA SONTAG

EQUIPE DE APOIO

ADRIANE ANGELICA FIORIN

BRUNA PAZ DE OLIVEIRA GARCIA

WILLIAN ALBERTI

SIRLEI AMARO DA SILVA

JÉSSICA REGINA WHOLHEMBERG

KAROLE GRAZIELA SONTAG

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°  Ficam revogadas as disposições em contrário,  em especial  a Portaria
323/2014.

Gabinete do Prefeito, 10 de Março de 2015.

OTAVIANO OLAVO PIVETTA
Prefeito Municipal

Solimara Ligia Moura
Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão

Publique-se e Cumpre-se


	RESOLVE:

